BAP

KO ZA



Yewickuid nuncHep ©) 49%
Czech Pilsner ) 12,0%
Narep

MweHnyka 4,8%
White&Wheat ) 12,0%
MweHn4Hoe HedpnbTPOBaHHOE

LWnaTeH 5,2%
Spaten 1,5%
HeMmeukwuii narep

dpaHuucKkaliHep ( 5,0%
Franziskaner 1,8%
MweHnyHoe HedpmbTPOBaHHOE

MNanm ( 5,5%
Palm 12,0%
SHTapHbIN 3Nb

Pyx noe BpabaHT () 70%
Rouge de Brabant 13,0%
BuWwHeBbIN 31b

Bprofor MaHk Una L) 5.4%
BrewDog Punk IPA ) 1,9%
WNHAWACKWIA nalin anb

BypryHb ne ®nanpep 5,0%
Bourgogne des Flandres o) 14,0%
KopuyHeBbIli Bblgep»aHHbI 3/1b

CET V3 TPEX

B/ OOB JTTOBOI O 540
M1BA HA BALL 3+130 mi
BblIBEOP

Peben 6/a
Rebel non alcoholic
Yewwckunii narep

MaWsenb’c Balicce 6/a
Maisel’s Weisse non alcoholic
MweHnyHoe HedpmNbTPOBaHHOE

KBuHCK Bronbsu
Queency Bullevie n/cyx / AHTAMACKUIA cTUNb

BronbBu Po3e (") 55%
Bullevie Rose / ®paHuy3ckuii cTunb

Ly
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IrPCTOE /
BUBBLES & CHAMPAGNE

125 ml
Mon Pemu Pose 490
Pol Remy Rose / France / NV
Mpocekko TpeBunso KroBe genb Jpene, 690
MoHTenbBUHU IKcTpa Opai
Prosecco Treviso Cuvee Dell’Erede, Montelvini Extra dry /
Italy
BEJIOE /
WHITE

125 ml
NokaHTuTta Mope, CkanucTbliii beper 490
Locantita More, Skalistiy Bereg / Russia
Pkauutenn, AnasaHckas [JonuHa n/cn. 520
Rkatsiteli, Alasani Valley / Georgia
MuHo MNpnpxo-FpekaHnko, TuHm n/cyx. 570

i Pinot Grigio-Grecanico, Tini / Italy

Pwcnwunr, 3pHeT Jlrogsur 690
Riesling, Ernst Ludwig / Germany
LLlapooHe BanHMelkepc CenekluH, J1e MpaH Hyap 720
Chardonnay Winemaker’s Selection, Le Grand Noir / France
CoBUHbOH BnaH, Alopakn Xunnc 810
Sauvignon Blanc, Aoraki Hills / New Zealand
PO3OBOE /
ROSE

125 ml
KoHo Cyp, Bucnknera NuHo Hyap Pose n/cyx. 640
Cono Sur, Bicicleta Pinot Noir Rose / Chile
KPACHOE /
RED

125 ml
KabepHe ®paH HO)xHas BepTukans, LLlato ge Tanto 490
Cabernet Franc Yujnaya Vertical, Chateau de Talu / Russia
KuHgsmapaynu, AnasaHu, MapaHu n/cn. 560
Kindzmarauli, Alazani, Marani / Georgia
Canpyxosese bpyHu, KaBupo n/cyx. 590
Sangiovese Bruni, Caviro / Italy
LWwnpas, OdapnuHr Pusep n/cyx. 670
Shiraz, Darling River, Paul Sapin / Australia
Manbbek, TpuBeHTO 720
Malbec, Trivento, Reserve / Argentina
TemnpaHunbo, PamoH Bunbbao, KpunaHca 820

Tempranillo, Ramon Bilbao, Crianza / Spain




VIrPNCTOE /
BUBBLES & CHAMPAGNE

Mon Pemun Pose
Pol Remy Rose / France / NV

Mpocekko TpeBn3o KroBe genb pene,
MoHTenbBUHM JKcTpa [pait

Prosecco Treviso Cuvee Dell’Erede, Montelvini Extra dry /
Italy

KaBa, Banne ge CaH Xaiime bproT
Cava, Valle de San Jaime Brut / Spain

KpemaH fe Boppo, Kanbse bproT
Cremant de Bordeaux, Calvet Brut / France

MapTuHu Mpocekko Pose BptoT
Martini Prosecco Rose Brut / Italy

MapTuHu Actn D.O.C.G.
Martini Asti D.O.C.G. / Italy

BpaHkeH, paH PesepB bptoT

Vranken, Grande Réserve Brut / France

BEJTOE NTASTNA 1 OPAHLINSA /
WHITE ITALY AND FRANCE

MuHo Mpunpyxo-rpekaHnko, THK n/cyx.

Pinot Grigio-Grecanico, Tini / Italy, Sicily

LLlapnoHe BaiHmelikepc CenekwH, Jle MpaH Hyap
Chardonnay Winemaker’s Selection, Le Grand Noir / France, Languedoc

BepMmeHTuMHO, Moo PoseTo, MuyunHm
Vermentino, Poggio Roveto, Piccini / Italy, Tuscany

leBtopuyTpaMuHep, ApTyp MeTy, n/cyx.

Gewurztraminer, Arthur Metz / France, Alsace

[aBu nb BaneHTuHO, Jla Ckonbka
Gavi Il Valentino, La Scolca / Italy, Piedmont

Nyrana, N dpaTtu
Lugana, | Frati / Italy, Lombardy

Moiiap, MNtn LWa6nu, Ne Mpann g’Op
Moillard, Petit Chablis, Les Grappes d’Or / France, Burgundy

CaHcep BniaH ne MNMepbe JomeH Toma 3 duc
Sancerre Blanc le Perrier Domaine Thomas et Fils / France, Loire

BEJI1OE /
WHITE

MNTn MaHcaH, Nlecbkagus
Petit Manseng, Lefkadia / Russia

NokaHTuta Mope, CkanucTtbi Beper
Locantita More, Skalistiy Bereg / Russia

PkauuTtenun, AnasaHckas [JonuHa
Rkatsiteli, Alasani Valley / Georgia

CaHnrpe ge Topo, 6e3ankorosbHoe
Sangre de Toro, Alcohol Free / Spain

IproHep BenbTnnHep, daensBeiicxodd
Gruner Veltliner, Edelweisshof / Austria

BuHbo Beppe, MNapca Asyn
Vinho Verde, Garca Azul / Portugal

PucnwvHr, 3pHcT JlrogBur
Riesling, Ernst Ludwig / Germany

LLlapooHe, NMoMecTbe MNonybuukoe
Chardonnay, Golubitskoe, Noble Selection / Russia

PucnuHr YpbaH
Riesling Urban / Germany

CoBWHbOH BnaH, Alopakn Xunnc
Sauvignon Blanc, Aoraki Hills / New Zealand

CoBuHbOH BnaH, Kyn Koct
Sauvignon Blanc, Cool Coast / Chile

cn.

chn.

n/cn.

n/cn.

n/cyx.

n/cyx.

750 ml

2940

4140

4720

5140

5370

5420

9980

750 ml

3420

4320

4420

5320

6420

7290

7420

8250

500 ml
4490
750 ml

2940

3120

3280

3890

3950

4140

4520

4640

4860

5370

OPAH>XEBOE /
ORANGE

Kucn Keespwu, Tenasm
Kisi Qvevri, Telavi / Georgia, Kakheti

PO3OBOE /
ROSE

KoHo Cyp, Bucnknera NuHo Hyap Pose n/cyx.

Cono Sur, Bicicleta Pinot Noir Rose / Chile
Manbbek Pose, lechkagus
Malbec Rose, Lefkadia / Russia

KPACHOE NTAA 1 ©PAHLLA /
RED ITALY AND FRANCE

CaHpxoBe3e bpyHu, KaBnpo n/cyx.

Sangiovese Bruni, Caviro / Italy, Emilia Romagna

Hepo p’Asona, NWnb MNapgxo
Nero d’Avola, Il Gaggio / Italy, Sicily

MpumuTHMBO, MaBo Hepo, Neorpadumko n/cyx.

Primitivo, Pavo Nero, Geografico / Italy, Puglia

MuHo Hyap, X. oe Bunbbya
Pinot Noir, J. de Villebois / France, Loire

Banbnonuyenna Knaccuko,
BoHakocTa, Ma3u
Valpolicella Classico, Bonacosta, Masi / Italy, Veneto

KbaHTn Knaccuko, Kactenno gu Kyapueto
Chianti Classico, Castello di Querceto / Italy, Tuscany

LLlaTto OcTaH-MNunkaH, CeHT-Pya
Chateau Hostens-Picant, Sainte-Foy /
France, Bordeaux

Bapono Jla PeHnve
Barolo La Fenice / Italy, Piedmont

AMapoHe, 'poTTa genb HMHMeo n/cyx.

Amarone, Grotta del Ninfeo / Italy, Veneto

KPACHOE /
RED

KuHgsmapaynu, AnasaHu, MapaHu n/cn.

Kindzmarauli, Alazani, Marani / Georgia

LLunpas, OapnuHr Pusep n/cyx.

Shiraz, Darling River, Paul Sapin / Australia

Manb6ek, TpuBeHTO
Malbec, Trivento, Reserve / Argentina

TemnpaHunbo, PaMoH bunbbao, KpnaHca
Tempranillo, Ramon Bilbao, Crianza / Spain

MuHoTax Pusons
3e Opait NaHg KonnekwH
Pinotage Resolve The Dry Land Collection / South Africa

Cupa-Canepaswu lNeTpukop, LLlyMpuHka
Syrah-Saperavi Petrikor, Shumrinka / Russia

MuHo Hyap, Cukopbl
Pinot Noir, Sikory / Russia

KapmeHep 3cTenT Pusepsa, dppasypuc
Carmenere Estate Reserva, Errazurisz / Chile

3uHdaHaenb, JloHr bapH
Zinfandel, Long Barn / USA

750 ml

4920

750 ml

3870

4550

750 ml

3540

3960

4980

5370

5730

6690

7150

9970

9980

750 ml

3360

4020

4320

4920

5020

5240

5420

5670

6450



KPEFH< A AR KO RO D
STRONG ALCOHOL

40 ml
Bunbam loycoHc 420
William Lawson’s /
Scotland
Lroapc Yait Manbn 490
Dewar’s White Label /
Scotland
BanaHTaiiHc 510
daiiHecT
Ballantine’s Finest /
Scotland
[Otoapc 8 net 590
8 y.0. Dewar’s / Scotland
Yumeac Puran 12 net 720
12 y.o. Chivas Regal /
Scotland
Manku LLoyngep, 960
CMOKM MaHKu
Monkey Shoulder,
Smokey Monkey / Scotland

40 ml
OkeHTOWweH 12 net 920
12 y.0. Auchentoshan /
Scotland
OKeHTOLWEH 760
AMepukaH Oak
Auchentoshan American
Oak / Scotland
neHpunpouk 12 net 1080
12 y.0. Glenfiddich /
Scotland
CuHIrnToH 12 net 840
12 y.0. Singleton /
Scotland

40 ml
[O>xemecoH 520
Jameson / Ireland

40 ml
Oxxum Bum 490
Jim Beam / USA
Oxek O3Huanc 520

Jack Daniel’s / USA

Lapckas
opuUruHanbHasa
Tsarskaya Original /
Russia

Llapckast sonoTtas
Tsarskaya Gold / Russia

OHervH
Onegin / Russia

Benyra Hobn
Beluga Noble / Russia

Benyra
TpaHcaTnaHTuK
Beluga Transatlantic /
Russia

Benyra lonpg NaiiH
Beluga Gold Line / Russia

Benyra XaHTuHr
TpaBsHoM

Beluga Hunting Herbal /
Russia

Benyra XaHTuHr
AroaHbI

Beluga Hunting Berry /
Russia

XpeHoByxa npsiHas
Spicy horseradish

ManuHoBas
Ha O)KUHe
Raspberry and gin

KpacHas cMopoauHa
C MATOM
Red currant and mint

BuwHeBas
Cherry

CeT 13 3 WTYyK
Set of 3

CeT 13 6 WTYK
Set of 6

Oesuns AlineHp,
BnaHko

Devil’s Island Blanco /
Dominican Republic

OakxapT
OpupaxuHan
Oakheart Original / Italy

Bapceno NpaH
AHbexo

Barcelo Gran Anejo /
Dominican Republic

MnaHTenwH

Tpwn Ctapc

Plantation Three Stars /
Barbados

Bamb6y 15 net
Bumbu 15 y.0. / Barbados

40 ml

280

320

420

390

420

590

360

360

40 ml

290

290

290

290

790

1470

40 ml

410

440

440

490

720

KPR EFH< A AARIKOEOH D
STRONG ALCOHOL

Ho Knaccuk 10 net
Armenian brandy Noy
Classic 10 y.0. / Armenia

Pynne I'paHp
LLlamnaHb BC
Roullet Grande
Champagne VS / France

Pynne IpanHg,
Lllamnanb BCOT
Roullet Grande
Champagne VSOP /
France

Pemn Maptnn BCOT
Remy Martin VSOP /
France

Pemn Maptnn XO
Remy Martin XO / France

MXaHHo BC
Janneau VS / France

Mbep Marnyap BC
Pere Magloire Fine VS /
France

BanbpecnuHo

Meppo XumeHec

3nb KaHpapo
Valdespino Pedro Ximenez
El Candado / Spain

®duHo NHoceHTe,
BanbpecnuHo

Fino Inocente, Valdespino /
Spain

Konke ®aliH ToHU
Kopke Fine Tawny /
Portugal

CuboHa Heb6wnono
Sibona Nebbiolo / Italy

40 ml

590

610

740

1120

1980

40 ml

640

40 ml

570

60 ml

720

630

60 ml

440

40 ml

520

Xoce Kyapso,
Acnecbanb, Cunbeep
Jose Cuervo, Especial,
Silver / Mexico

Xoce Kyapso,
Acnecbans, Penocapo
Jose Cuervo, Especial,
Reposado / Mexico

Bappuctep B47
Barrister / Russia

Bocoopp
Bosford / Russia

Budutep Opaii
Beefeater Dry Gin /
England

MapTuHu BbsaHko
Martini Bianco / Italy

MapTuHun dunepo
Martini Fiero / Italy

MapTuHu Pocco
Martini Rosso / Italy

MapTuHum
dkcTpa Opait
Martini Extra Dry / Italy

BexepoBka
Becherovka / Czech

Arepmalictep
Jagermeister / Germany

Cambyka
Sambuca / Russia

AbceHT
Absinth / Czech

JiInmoHuenno
IiumoHae genb Cone
Limoncello Limonaie

del Sole / Italy

Kamnapwu
Campari / ltaly

Aneponb
Aperol / Italy

40 ml

510

540

40 ml

360

440

490

40 ml

320

320

320

320

40 ml

390

440

360

510

290

340

360



@ S LA AL IZE

KOKTEWIV s

FALERNO
danepHo DOLCE VITA

o onbYe Buta
6enbiii poM, Nnkep danepHo, A

aHaHacoBbIl COK, anenbCUHOBbIN . -
= NepcuKOoBbLIV NnKep, 6enbiii
COK, IMMOHHbI COK, aHroCcTypa

POM, A67104HbIV COK, MATHbIM
KOpAmWarn, acnyma u3 nepcuka

690
670
W VIOLET -
Bawiner
YepHOCMOPOLAMNHOBbIN
nukep, 6enbiii poMm, DESERT ROSE
LDKWH, (h1ankosbIi Oesept Poys

nvKkep, 6enok
NIMKEep Ha OCHOBE KapKkape,

620 UrpucToe BMHO, cupon
N3 eXXEBUKMU, TMMOHHbI COK

820

FLEMISH
BERRY
F j dnamaHackas siroga

obnenwuxa, cCKkoTY, cMpon

amapeTTo, acnyMa

. 13 6ebruiickoro ans,
— JTUMOHHBIA COK,
umnm butTep

GIN TONIC

>xuH ToHUK

AMUH, HaCTOAHHbIV Ha aHYaHe,
TOHUK Ha XBOE€, IMMOHHbIN COK

660

620



5;;) S L AL IZE

<KOKTEWM

SAGAN

CREME DE
LA CREME

CnuBku obuiecTtsa

CNMMBOYHbIV POM, anenbCuHOBbI
MKep, GUTTep, anesbCUHOBBIN COK,
BHW/TbHbIA CMPOM, CAIMBKM, MyCKaT

690

RED

Papg,

naviMoBas HacTolika, 6ypboH,

abceHT, A6/10UHbIN COK,

JIMMOHHbI COK, rpeHaguH

620
PINEAPPLE « i
DATOQUIRI .
AHaHacoBbI Jaiknpu e —

6enblii poM, aHaHaCOBbIN COK,
BaHWMbHbIA CUPOM, TMMOHHbIW COK,
MMBUPBb, aHrocTypa, 6enok

640

CaraH

Speciality
cocktails

BO[Ka, CaraH-aanns,
Mapakyiis, 1aliMoBbIN COK,
BaHWUbHbIA cupon

580

MARASCHINO
MapackunHo
BWLLHEBbIN NNKEP, OMUH,

aHYaH, eXXeBUYHbINR cupon,
JIMMOHHbI COK

660




Mojito / non/alco
MoxwuTo / 6/anko

6enbiii pom, cogoBsad, naiMm, MaTa, TpOCTHMKOBbIﬁ caxap

Mojito Raspberry / non/alco

ManuHoBbI MOXUTO / 6/anKko

6enbiii poM, cofoBas, NaiM, MaTa, MannHa, TPOCTHUKOBBIA caxap

Pifla Colada / non/alco
MuHo Konapa / 6/anko

6enbiii pOM, KOKOCOBbIW CUPOM, aHAHACOBbIN COK, C/IUBKM

Martini Fiero & Tonic
MapTtuHn drepo & ToHUK

npu 3akase gByX Koktehneu Martini
Fiero & Tonic TpeTuii B nopgapok

Negroni
HerpoHu

LKVH, KpacHbIA BEPMYT, kamnapw

Aperol Spritz
Aneponb WnpuTy,

nrpucToe, aneponb, coaoBsasd

Margarita
Maprapwta

TeKWNa, anenbCUHOBbINA nunKkep, nawim, caxaprlﬁ cupon

B-52
b-52

KopeliHbIl NuKep, CIMBOYHBIN NINKeP, anenbCUHOBbIA NINKep

Daiquiri
Laiikupu

6enbiii poM, caxapHbIi CUpON, NaliMOBbLIN COK

Long Island
JoHr AineHp Aiic T

BO[IKA, [)KMH, TEKM/Ia, POM, anenbCUMHOBbLIN NMKep, Kona

Martini Bianco & Tonic
MapTuHu BbsiHko & TOHMK

Bosford & Tonic
Bocdopa & ToHuk

Oakheart & Cola
OakxapT & Kona

William Lawson’s & Cola
Bunbam JToycoHc & Kona

Espresso Martini
Scnpecco MapTuHu

C/TIMBOYHbIV pOM, Kodbe, KoghbeliHblIi nukep,
TPOCTHWKOBbIN caxap

Gluhwein / non/alco
NUHTBEWH / 6/anko

440/660

470/690

440/620

550

690

690

690

520

490

720

520

630

590

530

520

390/490

MOPCHDI
HOME MADE DRINKS

[omalHnii Mopc M3 o6nenuxu
obnenunxa, poaHMKOBas BOAa, CaxapHblii cupon

LoMalHni MOPC U3 K/THOKBbI
KNHOKBa, POAHMKOBAaA BOAa, caxaprlﬁ cupon

[oMalHunii mopc

M3 YepHOIt CMOPOAUHDI
YyepHas CMOPOAMHA, POAHMKOBASA BOAaA,

caxapHblii cupon

CBEXEBDBIPKATbBIE COKW/
FRESH JUICES

AnenbcuH
orange

MpencpyT
grapefruit

MopkoBb
carrot

Cenbpepeit
celery

A6noko
apple

AHaHac
pineapple

COKWM
JUICES

AnenbcuH
orange

f6noko
apple

BuwHsa
cherry

Tomat
tomato

MVIHEPATTbHAAH BOOA
MINERAL WATER

Oaycys
Dausuz
6e3 rasa/c rasom

Bopxomu
Borjomi
crasom

TTIMMOHALLbI
LEMONADES

Kona
Cola

OpaHx
Orange

ToHWK dBepBecc
Tonic Evervess

220/1000 ml
290/940

290/940

290/940

200 ml
410

460

320

380

390

640

200/1000 ml
320/620

320/620

320/620

320/620

500/850 ml
360/590

500 ml

480

250 ml
290

290

290
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<KOKTEW WV T 1I/1MO
mocktails
MoKTelnnu — 3To caMoCcToATelbHOe HarnpaB/ieHne FRUI—IEé?Sé%E

B 6apHoOl KynbType. OHM CO30at0TCA C TEM XKe
BHUMaHMEM K [1eTanaM U BKYCOBOMY 6anaHcy, 4To

Mapakyns-umbupb

Mapakyus, uMbupsb,

N TpaguLMOHHbIE KOKTeHﬂM, HO be3 cogoepMaHn4d NUMOH, CO10Ban
aJ/TIKOrosn4.
0,45n/0,9 n
420/780
HIKARI
X1kapu 6/anko CUCUMBER-
LEMONGRASS

6enbIli BepMyT 6/3,

Kopauan nemMoHrpacc,
MOJI0YHBINA YNYH, S67104HbIN COK,
rpevindgpytoBoe nueo 6/a

Orypeu-neMoHrpacc 6/anko

orypeyHasi Bofa, IeMOHrpacc, naim,
A6/10K0, TMMOH, COA0Bas

410 0,45n/09 n
390/740

- ( 3

ASTA

A3unga 6/anko

Yalh MOMOYHbIN YIyH,
KOp/Auan BUHOTPaf,-MacMuH,
CUPOM M3 EXXEBUKM, IKCTPAKT
MSATbI, YK BUTTEP, COK NaiiMa

410

AllBPl

homemade lemonades

LYCHEE-
BLACKBERRY

ITnun-exxeBunKka

JINYK, @XKEeBUKA, KOKOC,
naiiM, IMMOH, COf0Bas

0,45n/0,9 n
420/780



FOPAAVIE HATINTKM
HOT DRINKS

AnoHcKas ceHYa

370 noBceHEBHbIV Yall ANOHLEB, KOTOPbIA NbHOT BE34,E U BCHOAY.
[enaeTcs 3 nuctbeB nepsoro cbopa. ObnagaeT M3bICKaHHbIM
BKYCOM Y CBEXMMMW TPABAHbIMU HOTAMMU.

MacMUHOBbIH
Mepefd TeM, Kak 4,06aBUTb B Yali CBEMUIA XACMUH,
NTUCTbA CKPY4YMBAKOT B ¢)opme YAUTKU NN CHEXXUHKN.

MeHblUeHb «noset OPaKoHa»

YHUKanNbHbIA Kynax fyylinx 3efieHblx Yaes

C MHOrOrpaHHbIM OpyKTOBbIM BykeToM. Brnarofaps cBoeMy
YHUKaNbHOMY COCTaBY, eHbLUeHb «MNOoMeT ApakoHa» sBnseTcs
3aMeyaTesibHbIM 3HEPreTUYECKUM HAMUTKOM, OH NMPeKpPacHo
604pUT U MOAHMMAET HAaCTPOEHWe.

Mon0YHbIA yNyH

BblpaeHHbI MOIOYHO-CNTMBOYHbBI BKYC M TOHKWUIA apomaT
3e/1eHoro Yas. NpekpacHo akTUBM3UPYET 3aLLUUTHbIE PYHKLLAK
opraHuama 1 cnocobcTByeT BOCCTAHOBNEHMUIO CUTT.

[OSHb XyHb

['naBHaa oTAnYMTENbHAA YepTa Yad OaHb XyHb — 3TO HanM4ne B ero
cocTaBe 60/1bLLIOr0 KOM4YecTBa TUNCOB (HepacxmeLumxcg L'IaﬁHbIX
NIUCTOYKOB). YeM noyek 60sblUe, TEM AAHb XYHb LleHHEN, BKYCHeW
1 NonesHei.

Accam
CWNbHbBINR, KPENKUIA Yali ¢ SPKUM COMOJ0BbIM MPUBKYCOM. XOPOLLO

TOHWU3WPYeT, 3apsiKaeT aHepruel 1 nosbiwaeT paboTocnocobHOCTb.

dpn Mpen

Yaii Ipn Mpeit c 6epramoToM o61agaeT NpekpacHbIM, TOHKUM
apoMaToM. He 3ps ero HasbIBatOT «4aeM 19 apUCTOKPaTOBY.
Y yasa npusTHbI paccnabnarowmii ahdekT, Beab 6epramot
MCNoNb3yeTcs v B apoMaTtepanum.

Myap

OcobeHHOCTb My3apa 3ak/rYaeTcs B TOM, YTO

OH NOAIeXUT COCTapMBaHMIO (MHOroNeTHeMY XpaHeHuto). Mpwu
perynsapHoM ynotpebneHunmn nyap kpaiHe nonesex. bonblue
BCEro nyap NpocnaBusCa Kak 1ekapCTBEHHOEe CPeCcTBO ANs
NULLEeBapuUTeNbHOM CUCTEMDI.

KpacHononsHckuii c6op

MonesHbIi utovali Ha ocHoBe LenebHbIX TOPHbIX TpaB. ITOT
Yaii ¢ LyWmnCTbIM NpsHbIM 6YKeTOM NoAapuT 3apsd 604poCcTym
Ha Lefblli fAeHb. Bbl TONIbKO MOCMOTPUTE Ha COCTaB: 3Bepo6Oi,
OyLWnLa, ThICAYENUCTHUK, Mennucca, YabpeLl, poMallka, MaTa.

MBaH-yai (nopaeTca c Meaom)

Yali nMeeT oveHb BoraTbii, HaCbILLEHHbI BKYC

C MeJ0BbIMU, TATYYUMM HOTKaMW. HacToli nofyyaeTcs BecbMa
NPUATHbIM Ha BKYC M MMEeT MOLLHbI 0340POBUTE/bHbIR 3DDEKT.

Kapkage
VIMeeT Apkuii n HesabbliBaeMbIl BKyC. Bonee Toro, aTo OTANYHbI
anepuTMB, KOTOPbIA NOLFOTOBUT BAC K AarnbHelwel Tpanese.

CaraH-pannsa

HeobblyaliHoe pacTeHWe caraH-aanns, 0 KOTOPOM XOOAT NereHab!
no BceMy cBeTy, oT Tubeta 4o Cnbupu. Tnubetckune MyapeLbl
YyTBEPXOatoT, YTO 0TBAp caraH-faains npoaeBaeT MMUsHb,

a B bypaTuu aToT Yali TPaAMLMOHHO NbHOT LLAMaHbI.

Myap Ha BULWHEe

BbloepxaHHbIi 3eMNSHOW Yald, 3aBapeHHbIli Ha BULLHEBOM

coke. Yali umeeT yamBuTebHO 60raTbiii U rNy60KUiA BKYC. 3TO
HeobblYHOe COYeTaHWe Nopa)kaeT CBOEN BKYCOBOM NannuTpow.
HanunTtok cnoco6eH CHATb TONOBHYO 60/b U YKPENUTb UMMYHUTET.

0O6nenuxoBblii ¢ anesibCUHOM

CHUMaeT HepPBHOE HaMpPsIXXEHWe 1 ynyyllaeT HacTpoeHue.
3T0T Yaii cHuckan cebe cnasy 6narofgaps SPKMM BKYCOBbIM
M 3MOLUUNOHa/IbHbIM OLWLYLLEeHNAM.

ManuHoBbI ¢ UMBUpPEM 1 MATOM

ManuHa n UMbMpb B COYETaHMM - 3TO MOLLHbIY yaap No BceM

BMPYCaM 1 NpocTyae. ITOT Yail 3apsaamT Balll UMMYHMTET Ha
Lenbl geHb.

500/800 ml

440/620

520/640

540/680

540/680

540/680

440/620

520/640

540/620

520/640

520/640

540/640

560/740

640/840

640/840

640/840

[OPAYAVIE HATITKWM
HOT DRINKS

500/800 ml
lpaHaT c Kapkage 640/840
TepI'IKOCTb M HaCbIWEeHHOCTb rpaHaTa O0Mo/IHeHa ApKUM
apoMaToM CYAaHCKOM po3bl. Yaid HaNoHUT BacC cMnamu
n SHEDI'VIEH, Be[b rpaHaT nosjieseH OT KOPOYKU OO0 KOCTOUKMN.
CaraH-pgaiing c Mapakyien 640/840
Yai, nmeroLmii MonoYHbIA apomMar, bnarofaps caraH-ganns
B COYETaHWUM CO Cresiol Mapakyiiend, 4apuT oYeHb ryboKuia
1 YapyHroL M BKYC.
Anoa c 1610KoMm 640/840
Yali obnapaet npuaTHbIM, 06BONAKMBAKOLLMM BKYCOM anoa
M HacbIWeHHbIM apoMaToM Naiima u sbnoka. CeH4a gaput
Yato Nerkyr TepnKocTb U rNy6oKuii BKYC.
TaeXHbli c6op (NogaeTcsa ¢ MeaoM) 620/820
OpVII'IAHaJ'IbeIVI KynaX Ha OCHOBe AYLWNCTbIX TPaB U NeCHbIX arog
MOXXKeBeNbHUKA, roToBbIN Bcerga I'IpI/IﬁTl/I Ha NOMOLLb, €C/i1 Bbl
YyBCTBYeTe ynagok CU NN TPEeBOrY.
MapoKKaHCKuiA (MogaeTcs ¢ MeaoM) 620/820
JTOT Yali cTaHeT NyvwuM opyrom sawleMy UMMYHUTETY.
HactoaTenbHO pekoMeHO0BaH B HEMOroAy
M npu nepBbIX NTPU3HAKax NPoOCTyObl.
Yabpel, 70
MsaTta 70
JnmoH 70
NmMbupb 70
Mepg, 140
BapeHbe U3 6pYCHUKU C MSITOM 140
TonnuHr gns nysp 90
KOpMLa, rBO3OUKA, KAaPOAMOH, aHUC, MYCKaTHbI/ opex
dcnpecco / PuctpetTto 40 /25 ml 240
AMepuKaHo 120 ml 250
Kany4uHo 220 ml 290
NaTTe 320 ml 320
MaTua JlaTtTe 320 ml 390
Pac BaHWU/bHbIM 320 ml 420
dnaT yant 220 ml 340
Alipnw 160 ml 590
Bambn Koge 320 ml 490
Kodhe TOHUK exxeBUKa 320 ml 490
Monoko 100 ml 40
CnunBsku 50 ml 70
KokocoBoe MOTOKO 100 ml 120
Cuponbl 10 ml 40

B Nto6oii Koche BO3MOMHO 4,06aBUTb CUPOM MO BKYCY
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Available on the
D App Store

YCTaHOBWTE Halle NpuioXeHwue,
3aKasblBalTe J0CTaBKY U y4acTBYynlTe
B 60HYycHoM nporpamme #KozaBonus



